
Bauskas Valsts ģimnāzija                                                                                                                                 2022./2023.m.g. 

 

Interešu izglītība 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                         Apstiprināts ar Bauskas Valsts ģimnāzijas direktores Linutas Ģerģes   

24.01.2023. rīkojumu Nr.2023/1-9/5  
 

 

 

 

Bauskas Valsts ģimnāzijas interešu izglītība 2022./2023. m.g. 

Interešu izglītības 

programma 

Vadītājs 

 

Klašu grupa Nodarbību laiks Nodarbību vieta 

Diena Laiks 

Politikas klubs 

“Jaunie eiropieši”  

Sarmīte Ābelniece 9.-12. Otrdiena 15:00-16:30 36.kabinets 

Debates 

 

Kaspars Kalējs 7.-12. Trešdiena Plkst. 14.10–17.00 41. kabinets 

Foto, video un 

medijpratības 

pulciņš 

Kaspars Kalējs 7.–12. Otrdiena Plkst. 15.00–17.00 41. kabinets. (Vieta vēl tiks 

precizēta) 

TDK “Odziņa” 

 

Tamāra Ļisovcova 1.kl. Pirmdiena 12.30-13.10 

13.20-14.00 

 

 

Lielā zāle 

2.-3.kl. Otrdiena 12.30-13.10 

13.20-14.00 

4.-6.kl. Trešdiena 13.20.- 14.00  

14.10-15.00 

9.-12.kl. Otrdiena 15.00-16.30 

Piektdiena 16.30- 17.30 

TDK “Taurenītis” 

 

Aiva Skaldere 2.C Pirmdiena 

 

Plkst. 8.00 - 8.40 Lielā zāle 



Bauskas Valsts ģimnāzija                                                                                                                                 2022./2023.m.g. 

 

Interešu izglītība 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Piektdiena 

 

Plkst. 11.30 - 12.20 

Teātris 

 

Anita Feldmane 2.B  Ceturtdiena 8.00-8.40 

 

70.kab/Lielā zāle 

 

 

Piektdiena 

 

11.30-13.00 

 

Vizuālā un vizuāli 

plastiskā  māksla 

 

Maija Lauriņa 

Rimicāne 

 

4.- 9. 

 

Otrdiena 

 

12.30-15.00 

 

 

5. kab. 

Vizuālā māksla Liena Vanaga 1.a,d 

 

Otrdiena 

 

 

12:30-13:10 

 

 

 

80.kab. 

 

1.b, c 

 

Ceturtdiena 

 

Rokdarbu pulciņš 

 

Iveta Slavīte 7.-12. Trešdiena  14:00 – 16:00  15.kab. 

Sporta dejas 

 

Ināra Muraško 1.C, 4.C Piektdiena 11:30-12:30 Mazā zāle/Lielā zāle 

Skolēnu mācību 

uzņēmumi 

 

Oksana Lavrecka 7. - 12. Piektdiena 13:20-15.40 21.kab. 

Agita Barkova 4.-6. A Pirmdiena  

 

B Otrdiena  

 

12:30 – 13:10 

 

13:20 – 14:00 

 

63.kab. 

Folklora 

 

Daina Ārmane 1.-6. Ceturtdiena 

 

 

12.30- 14.00 

 



Bauskas Valsts ģimnāzija                                                                                                                                 2022./2023.m.g. 

 

Interešu izglītība 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Piektdiena 

 

53.kab./mazā zāle 

Koris 1.-4.kl.  

 

Zane Bluša 1.- 4. 

 

 

Trešdiena 12:30 – 13:10 

13:20 – 14:00 

Mazā zāle 

Koris  Marina Lazdiņa 5.-12. Trešdiena 

 

14:10 – 15:00 

 

Mazā zāle/ 53.kab 

Piektdiena 

 

13:20 – 14:00 

 
 

Nodarbību norisi var ietekmēt  epidemioloģiskā situācija valstī un tiesību akti, kas nosaka epidemioloģiskās drošības pasākumus Covid-

19 infekcijas izplatības ierobežošanai. 

Direktora vietniece                                       Inita Nagņibeda 


